Modifications réservées
© Copyright 2022
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - Courrier.France@fr.spiraxsarco.com
TI-P401-07
EMM Indice 7
04.22
Tube d’immersion IT

Rep Désignation Matière
1 Tube d'immersion Acier inox austénitique
2 Joints Caoutchouc silicone (la couleur peut
varier)
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - Courrier@fr.spiraxsarco.com
TI-P401-07
EMM Indice 7    04.22
Dimensions/Poids (approximatifs) en mm et kg
Type A B
PN16
B
ANSI
150
C Poids
IT100-950 100 162 157 950 7
IT100-1200 100 162 157 1 200 9
IT100-1600 100 162 157 1 600 11
IT150-950 150 212 216 950 10
IT150-1200 168 212 216 1 200 12
IT150-1600 150 212 216 1 600 16
IT200-950 200 268 270 950 13
IT200-1200 200 268 270 1 200 16
IT200-1600 200 268 270 1 600 21
IT200-950 200 268 270 2 100 28
IT250-1200 250 320 324 1 200 20
IT250-1600 250 320 324 1 600 27
IT250-950 250 320 324 2 100 35
IT300-1200 300 378 381 1 200 24
IT300-1600 300 378 381 1 600 32
IT300-950 300 378 381 2 100 42
IT400-950 375 490 470 1 200 29